
lil'emky É]

Kancelář: :na Tešnamva'

Klicnt: ena

TW, .i akce: Pracovní setkání tm

Místo konání aku:: nm alrlnn. Praha

Datum knnłníakee: 19.10.2018

lnzímm

Čas kanául akce:
program hodin,

Počet moh:

Kontakt: Ondřej Malý,

wow mi* I 2 | :mo

Kvízy I 1 | 90m!

V V a 7000 Tajemné bnxv s l o

Kankaturisía i] 2 l 20000

000Kč

Doprava l l 7000 Kč

s..'„. hex um I l 7a :ru K:

731 DHL(mv Bau

Dúlzim! Podmínky nhiednlvku nebo smlouvu, vyžadována.

ZÁVAZNÁ . z 1. 'ms m Termín. pmgram aktlvllV pro
klienta rezervuieme závaxně aí :z: pntvrzeni ohlednávkv.

zámku

mm FOKUÍA ?T :tomu aim :r: r: účwvána Smluvní pokrm FEI! z :mv objednávky "łř :rušení 30 FI předakí a méně

!TURNO ie smluvní pokuta 50% mw objednimy při zrušení i den „na akcí nebo den aku činí smluvnl pokula

100x

PLATEBNÍ PODMÍNKY Fm plalhv převodem je standardní doba splatností 1.4 dní' v případě nedodrílní platebních podmínek

ndběratel 0,05
96 čásíkv ,a každý den málem:zanlatí

Dodavatel pmvmlie. ře mi platné poí'rštčuí odpvvčdnoní z Flzlné revize na mír/m elektrułuhnická

ziřlxenit

Dadamel má právo udmllnout realizací
programu prv osoby, které Jsou Pod vlivem alkohulu neho jiných

psynhnlrnpních látek; narušují Průběh progra m u
í ultmžulí berpeenan progílmur účastníky akce nebo

mscrukmrv, to bez náruků na náhradu neuskutačněný program

mi' CG'W jsou mne uvedenwvýše mm dobu
m4

MTF SHE! EEE .we-mu hudínu

PŘÍPRAVY A 11-151 Dmvolu činl +1136 ceny pvodlnužených služpb Cena zahrnuje max. 1 hudinu tzv. "ñekacl
doby", tedv čim

ČEKÁNI musl Cena m každou dalšíkdy být aktlvllv připravlny před samulným zahájením JEJICH Drovozu. zanwhwu

hodľnu "čekací
doby'

Ciní 5% ceny objednávky. Instalace deinslalac! ie whlnula raně.


